3ATBEPOXEHO
Haka3a MinictepcTsa ¢hiHaHcis Ykpaiu
26 ceprHsi 2014 poky Ne 836

(y pepakuii Hakady MinictepcTBa chiHaHciB Ykpainn

Bin 01 nuctonapa 2022 poky Ne 359)

3BIT

PO BUKOHAHHSA NMACNOPTA OI0IKETHOI MPOrpaMu MicueBoro 0romaxery Ha 2022 pik

0200000 BUKOHABYNI KOMITET ITUPSTUHCHEKOI MICBKOI PAJTU 04057296
(ko ITporpamuoi Kinacubikanii BUAATKIB Ta (HaliMeHYBaHHS TOJIOBHOTO PO3NOPSAIHHUKA KOIITIB MIiCIIEBOrO GIOILKETY ) (xox 3a €JIPTIOY)
KPEIUTYBaHHS MiCLEBOTO OI0/KETY)
0210000 BUKOHABYNI KOMITET ITUPSTUHCHKOI MICBKOI PAJTU 04057296
(ko ITporpamuoi Kinacuikaiii BUAATKIB Ta (HaiiMeHyBaHHS BilIOBINAIEHOTO BUKOHABLIA) (xox 3a €JIPTIOY)
KPEIUTYBaHHS MiCLEBOTO OI0/KETY)
0217520 7520 0460 Peanizanis HanionansHoi nporpamu indopmaruzarii 16506000000

(xoa OyHKIIOHATBHOT
Kiacudikanii BUIATKIB Ta

(HaiiMeHyBaHHS GI0/DKETHOT MPOrpaMu 3riTHO 3 THIOBOO MPOrPaMHOIO KilacH(ikallielo BUIATKIB Ta

(ko TunoBoi nporpamHoi Kiacuikanii BUAaTKIB Ta .
KPENTYBaHHs MiCLIEBOTO GIOIUKETY)

(ko ITporpamuoi kinacuikanii BUAATKIB Ta

KPEANTYBAaHHS MICIIEBOTO OIOUKETY) KPEIUTYBAHHS MICIIEBOTO OI0/LKETY)

KPEeAUTYBaHHS OIOKETY)

4. Lini mep>kaBHOT MOJITHKH, HA JTOCSTHEHHS SKMX CIIPAMOBaHA peajizallis Or0KETHOI mporpaMu

(kon GrofuKeTy)

Ne . .. .
Llinb nepskaBHOT HOMITHKA
3/l
1 |3abe3nedeHHsI CBOEYACHOIO, JOCTOBIPHOIO Ta IIOBHOIO iH(OpMAITi€l0 NUISIXOM BUKOHAHHS iHQOpPMaIiHHUX TEXHOJIOTii,3a0e3ne4eHHs iHhopMaliiHol Oe3rnexu

5. Merta 6roxeTHOT IporpaMu

CTBOpEHHS ONTHMAIFHIX YMOB JUIS 33/I0BOJIEHHS y TIOCITyTax 3B’s3KY, iHPOPMaLiitHAX MOTpeO 1 peaizarii mpaB rpoMaisiH, OpraHiB MiCIIEBOT BIIaIH 1 MiCIIEBOTO CAMOBPSIyBaHHs HA OCHOBI (popMyBaHHS i
BHKOPHUCTAHHSA EIEKTPOHHUX 1H()OpMaiHHIX peCcypcCiB i CydacCHUX KOMIT FOTEPHUX TEXHOJIOTIH

6. 3aBaHHs OFOKETHOI IPOTpamMu

3aBgaHHs

3abe3nedyeHHs Ta 3iHCHEHHs] KOMIUIECHHUX 3aX0iB 3 iH(opMaTH3anii

7. Bunatku (HagaHi KpeauTy 3 OI0/DKETY) Ta HalpsIMA BUKOPHCTAaHHS OFOJKETHUX KOILITIB 3a OIOKETHOIO MPOrpamoIo:

7.1. Anani3 po3niny «Buaatku (HagaHi KpeauTu 3 OI0/DKETY) Ta HalpsIMA BUKOPUCTAHHS OFOJIKETHUX KOIITIB 3a OI0OKETHOIO MPOrPamMoIo)

rpuBEHBL
N 3aTBEPIKEHO y TMACHOPTi GI0KETHOI PorpamMmu Kacosi Buatku (HaJaHi KpeuTH 3 G1o/KeTy) Binxunenns
o
- Hanpsimu BUKOpHCTaHHS GI0XKETHHX KOWITIB¥
3/m sarasmmi ort crienianbHui i crielianbHui i crienianbHui hOro
BOT ranbHui GoH BOT raJibHUN (OH,
dbomn YCBOTO 3arai OHJT o YCBOTO 3aran OHJT bomn Ve
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 3abesneyeHHs ma 30ilicHeHHs1 KOMITIIEKCHUX 3ax00i8 3 iHghopmamu3zauyii 1232129,00| 197000,00 1429129,00 1229482,00 0,00 1229482,00 -2647,00 -197000,00 -199647,00
Ycboro 1232129,00 197000,00 1429129,00 1229482,00 0,00 1229482,00 -2647,00 -197000,00 -199647,00

7.2. IlosicHeHHS 010 IPUYHH BiAXUJICHHS 00CSTiB KACOBUX BUAATKIB (HaJaHUX KPEAUTIB 3 OI0/DKETY) 3a HAPSMOM BUKOPHCTaHHS OFOKETHUX KOIUTIB BiJl

00CsIriB, 3aTBEPIKEHUX Y MACIOPTi OI0HKETHOI porpaMu ™ *




TosicHeHHs
3/m
1
s MpyymHM po3BikHOCTEN MK (DaKTUYHUMKM Ta MNaHOBMMM NOKa3HUKaMW:NO 3aranbHOMY (POHAY BUHMKNA 3@ paxyHOK pauioHanbHOro BUKOPUCTaHHS BrofkeTHMX kowTiB. Mo cneuianbHOMy OHAY BUHMKIA KpeauTopCchbka

3aboproBaHicTb, B 3B'A3Ky 3 YMM onnara nnaHyeTbcst Ha 2023 pik.

8. BunaTku (HamaHi KpeAuTH 3 OIOKETY) Ha pealtizalilo MicCleBUX/pEeTiOHANBHUX IPOrpaM, sIKi BAKOHYIOTECS B MEKaxX OIOKETHOI MporpamMu

rpuBeHb

HaiimeHyBaHHsI MiCLIeBO1/ perioHaIbHOI IPOrpamMmu

3aTBepAKEHO Y MACHOPTi OIOKETHOT

porpamu

(HaJaHi KpeauTH 3 GOIKeTy)

Kacosi Bumatku

Binxunenus

3aranbHUN GoHI

clieLianbHui
houn

yCBOTrO

3aranpHUi GOoHT

cleLiaabHui
doux

YCBOTO

3aranpHUN GoHT

crenjianbHui
hoHx

yChoro

3

4

5

6

8

9

10

11

1

2020-2022 poku

Mporpama iHdopmaTm3auii MMpATUHCBKOT MiCbKOT TepuUTOpianbHOI rpoMaaun Ha

1232129,00

197000,00

1429129,00

1229482,00

1229482,00

-2647,00

-197000,00

-199647,00

9. Pe3ynbTaTHBHI IOKa3HUKY OIOJKETHOI POTrpaMu Ta aHati3 IX BUKOHAHHS

9.1. Anani3 moka3HUKiB OIOJKETHOI IPOrpaMu

TloxazHuku

OMHULS BUMIpY]|

Jlxepeno iHpopmarii

3aTBepAKEHO y MacropTi O10HKETHOT IporpaMu

DaKTHYHI pe3yJIbTaTUBHI TOKa3HUKH, JOCATHYTI 3a
PaxyHOK KacOBUX BHIATKIB (HAaJaHUX KPEIUTIB 3

OromKeTY)

Bigxunenus

3arabHUl Gona

creriaIbHIN
donx

YCBOTO

3araibHui GoHx

crierianbHIN
¢houx

YCBOrO

3araibHUl GoHa

crewiaibHui
hoHx

yCBOTO

6

9

10

11

12

13

3artpar

notpe6 iHhopmaTusauii

3aranbHuiA obcsir BuaaTkiB Ha 3abe3neveHHs

TPH.

pilleHHs ABaAUSATb
TPeTboi cecii
MpATUHCBKOT MicbKOT
paav BOCbMOrO
CKIMKaHHSA Bif
24.12.2021p. Ne904 ,
pilleHHs ABaAUSATb
LIOCTOIT cecii
MpATUHCBKOT MicbKOT
paav BOCbMOro
CKIMKaHHSA Bif
16.02.2022p. No 63,
pilleHHs TpuausaTol
cecii MupATUHCbKOT
MiCbKOT paau BOCbMOro
CKNUKaHHS Big 25
TpaBHs 2022 poky
Ne186, pieHHs
TPUAUATL NepLuoi cecii
MpSATUHCBKOT MiCbKOT
paaw BOCbMOToO
CKNUKaHHS Big 24
YepBHs 2022 poky
Ne206 , pilleHHs
TPMAUSATH BOCbMOT

1232129,00

197000,00

1429129,00

1229482,00

0,00

1229482,00

-2647,00

-197000,00

-199647,00

10

11

12

13




cecii MupATUHCbKOT
MiCbKOT paay BOCbMOro
CKNUKaHHS Big 28
BepecHsi 2022 poky
Ne338, pilleHHsi copok
nApyroi cecii
MpSATUHCBKOT MicbKOT
paav BOCbMOro
cknukaHHs Big 30
nuctonaaa 2022 poky

No431

Mpopykty

KinbKiCTb 3axopfiB Ha 3abe3neyeHHsi notpeb
iHcpopmaTusauii

oa.

pilleHHst ABaAUsTb
YeTBEpTOI
nosayeproBoi cecil
MMPATUHCBKOT MiCbKOT
paav BOCbMOro
cknukanHsa 30 rpyaHa
2021 poky No 966
,pilleHHs TpnauaTol
cecii MupATUHCbKOT
MiCbKOi paan BOCbMOro
CKNUKaHHS Big 25
TpaBHs 2022 poky
Ne181

37,00 1,00 38,00 31,00 0,00 31,00 -6,00

-1,00

-7,00

EdektnBHoCTI

cepepHi BUTpaTu Ha NpoBeAeHHs 1 3axody

TPH.

po3apaxyHok(1232129/3
7)

33300,78 197000,00 230300,78 39660,71 0,00 39660,71 6359,93

-197000,00

-190640,07

AxocTi

piBeHb BUKOHaHHA 3axofiB

BifcC.

po3paxyHokK

100,00 100,00 200,00 99,80 0,00 99,80 -0,20

-100,00

-100,20

OSICHCHHS 111010 TIPUYHMH PO30iKHOCTEH M

1K (DaKTUYHUMH Ta 3aTBEPHKEHUMH PE3yJIbTATUBHUMH MOKa3HUKaMu * **

Ne . . N
y IMoka3nuku OnuHULS BUMIpY TTosicHEeHHSI IL[0/10 MPUYHH PO3OLKHOCTEH MK (hPaKTUYHHMH Ta 3aTBEPPKEHUMH PE3yJIbTATHBHUMH MOKa3HHKaMH
3/n
1 2 3 4
3aTpar
1 3aranbHuii obcsr BuaaTkiB Ha 3abe3neyeHHs TPH. MpuynHKM po3BiKHOCTEN MixK (haKTUHHUMM Ta NNAHOBUMM MOKa3HUKaMK:MO 3aranbHOMYy (hOHAY BUHWKIA 3@ paxyHOK paLioHanbHOrO BUKOPUCTaHHSA BrompkeTHUX KowTiB. Mo cneuiansHomy doHay
notpe6 iHdopmaTuaauii BUHWKNA KpeamTopcbka 3aboproBaHicTb, B 3B'A3Ky 3 YAM onnata nnaHyetbes Ha 2023 pik.
MpopykTy
2 KiNbKiCTb 3axopiB Ha 3abe3neyeHHst NoTpe6 oa. MpuynHKM po3BiKHOCTEN MiX (haKTUYHUMM Ta NNAHOBUMM NMOKa3HWKaMK:MO 3aranbHOMy (poHAY BUHWMKIA 3a BiICYTHOCTI hiHaHCYBaHHS 3 GofKeTy Ha peanisauito 3axoay. Mo cneujiansHomy doHay
iHdbopmaTm3aauii BMHVKNA KpeamTopcbka 3aboproBaHicTb, B 3B'S3KY 3 UM BUKOHAHHSA 3axody nnaHyeTbcst Ha 2023 pik.
EdektuBHoCTI
3 cepefHi BUTPaTK Ha npoBefeHHs 1 3axoay TPH. Mpy4nHK po3bixxHOCTEN MiXK PaKTUYHUMU Ta NNAHOBUMM NOKa3HWKaMU:NO 3aranbHOMy OHAY BUHMKNA B 3B'A3KY 3 NiABULLEHHAM LiH. Mo cneuiansHoMy (oHAYy BUHUKIA KpEAUTOPChKa
3aboproBaHicTb, B 3B'A3Ky 3 YUM onnaTta nnaHyeTbest Ha 2023 pik.
AxocTi
4 piBEHb BUKOHaHHS 3aX0OfiB BifcC. MpyynHa po3bixkHOCTI MiX (haKTUYHMMK Ta NNAHOBMMM MOKa3HWKamu Mo crewianbHoMy hOHAY BUHUKNA KpeaMTopCchka 3aboproBaHicTb, B 3B'A3Ky 3 YiM onnaTa nnaHyeTbes Ha 2023 pik.

9.3. AHani3 craHy BUKOHAHHS Pe3yJIbTATUBHUX IOKAa3HUKIB

Kacosi Bunatku 3a 2022 pik craHoBiaTh 1 229 482 rpH, mo Ha 199 647 rpH MeHIIe BiJ BUAATKIB, 3aTBEPHKCHIX ITACTIOPTOM OI0KETHOI IporpaMu Ta ckiIagaoTs 86,03%. Ipranau po30ixHOCTEH MK
(aKTUYHMMH Ta ITAHOBMMH MOKA3HUKAMU:IIO 3aralbHOMY (hOHLy BUHHKIIA 32 PaXyHOK paliOHAJBHOI0 BUKOPHCTAHHS OI0/KeTHNX KoITiB. [To cremiansHoMy (OHIY BUHHKIIA KPEIUTOPCHKA

3a00proBaHiCTh, B 3B'I3Ky 3 UMM OIUIaTa IUIAHYeThCs Ha 2023 pik.

10. Y3aranpHeHWI BUCHOBOK PO BUKOHAHHS OOJDKETHOT IPOTPaAMH.




3a migcymkamu 2022 poky Lisii, MeTa Ta 3aBJaHHs OO/DKETHOI MporpamMu BUKOHaHI. bromketHa nporpama 0217520 «Peanizanis HarionansHol mporpamu iHbopMaTn3anii» 3aIuIIacThesl aKTYalIbHOIO JUTs
MOAANBIIOT peasizarii.

* 3a3HaYaIOThCS BCI HATIPSIMU BUKOPUCTaHHS OIOJKETHHX KOIITIB, 3aTBEP/KEHI Y MACIOPTi GFOJKETHOT IIPOrpaMHu.
** 3a3Ha4ar0ThCs MOSICHEHHS 11010 IPUYHH BIAXUICHHS 00CATIB KACOBHX BUAATKIB (HaJaHUX KPEIHTIB 3 OIO/DKETY) 38 HAIIPSIMOM BHKOPHCTAHHS OIOJUKETHHX KOILITIB BiJf 00CATIB, 3aTBEp/UKCHHUX Y MACIIOPTi OFOKETHOT IIPOTrpaMH.
*** 3a3HaYAIOTHCS NMOSCHEHHS 00 TIPHYHH PO3OLKHOCTEH MK GaKTHIHUMM Ta 3aTBEPKCHUMH PE3y/IbTATHBHUMH ITOKA3HUKAMH.

3acTyNHHK ro/10BY 3 NUTAHB AiVILHOCTI BUKOHABYHX OPraHiB Muxaiino MEJIbHUYEHKO
(rinuc) (Bnacue im’s1, TIPI3BUILE)

HavanbHuk Bigainy 0yxrajarepcbkoro 001Ky Ta 3BiTHOCTI - F0JIOBHHI OyXraJjarep Jlecs KOBILIOBA
(rinuc) (Bnacue im’s1, TIPI3BUILE)




